
 

 
 

  

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO GESTIONE INQUILINI 

 

COPIA DI DETERMINA N. 829   ANNO 2017 DEL 29-11-2017  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 172 

OGGETTO: 

TRAPANI IACP – ACCERTAMENTO E INCASSI VENDITE DEL 14/09/2017 CODICE 14738- 

 

   

  IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA 

  SAVONA PIETRO 

PREMESSO che:  
•     che con determina precedente il Serv. Gestione Inquilini  ha accertato le vendite effettuate dall’Ente nel corso 

dell’anno e fino al 31/08/2017. 
•     che ai sensi del D.leg. 118/2011 occorre effettuare la verifica o l’accertamento delle entrate all’Ente di ogni e 

qualsiasi natura . 
•     che il Servizio Gestione Inquilini si occupa della vendita degli alloggi e quindi verifica gli incassi derivanti da 

ciò. 
•     che in data 14/09/2017 si è proceduto alla vendita del sottoelencato alloggio: 
  

Rep.  
Cod. CED DATA  Legge 

      Costo all. l 

r.15/86 
Bonifici 

25426 14738 14/09/2017 l.r.  15/86 € 8.885,06 € 8.885,06 

  

•         Che per sono stati altresì versati i diritti di segreteria così riportati: 

Rep.  
Cod. CED DATA  Legge  

Diritti di 

segreteria 
Versato Bonifici 

25426 14738 14/09/2017 l.r.  15/86 € 400,00 € 400,00 € 400,00 
  

Dare ATTO che : 

1)      l’immobile, costruito con legge reg. 15/86 di  proprietà IACP, occupato dell’assegnatario 14738  è individuato 

con il codice interno  02095-010040   in inventario 42.- 

 VISTA 

-         la legge regionale 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 
-         la deliberazione consiliare n. 1 del  2011; 
-         VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente; 

VISTA  
-              la Delibera Commissariale n. 130 del 23/12/2016 “Approvazione Bilancio di Previsione 2017/2019 ed 
          Allegati” e la successiva deliberazione commissariale n.13 del 28/02/2017 di presa atto del decreto dell’ 
          Assessorato Infrastrutture che approva il suddetto bilancio; 

  
CONSIDERATA, in particolare, l’ annualità 2017 del suddetto Bilancio; 
  
       Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente; 

 



  

D E T E R M I N A 

1.      Per vendita in unica soluzione L.r. 15/86   Assegnatario  cod CED 14738 

  
1.      Accertare  nel bilancio 2017/2019 per l’anno 2017 sul Tit. 4 Tip. 4 cat. 1 cap. 132.3  incassi per  vendite L.r. 

15/86.la somma di € 8.885,06  (totale fattura)  dovuta dall’ assegnatario  cod CED 14738   fattura  n 

277/2017 , per la vendita dell’immobile identificato con il codice  02095-010040   in inventario 42.- 
2.      Incassare nel bilancio 2017/2019 per l’anno 2017 sul Tit. 4 Tip. 4 cat. 1 cap. 132.3  incassi per  vendite 

L.r.15/86.la somma riscossa di  di € 8.885,06  dall’ assegnatario  cod CED 14738   a titolo  acquisto 

immobile .- 
  

  
  

  

                                                                                       IL  CAPO AREA ORGANIZZATIVA 

                                                                                     (F.to Dr. Pietro SAVONA) 

 
 

 
 

  Responsabile del Procedimento  
F.to Dott.ssa Caterina M. Rita LAX  

  

   

  


